
Dz-17.0021.45.2022              

  

          

 

UCHWAŁA NR XLV/267/2022 

RADY DZIELNICY XVII  WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 12 lipca 2022r. 

 

 
W sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dotyczącego 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  

zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do 

realizacji w latach 2022 - 2024 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c, pkt.3 lit. g oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego następujących  zadań: 

1. 
Opracowanie projektu zagospodarowania ogródka jordanowskiego w os. Łuczanowice wraz z 

realizacją inwestycji 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

Cel inwestycji: rozbudowa ogródka jordanowskiego w os. Łuczanowice 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2022 Rozpoczęcie prac projektowych 5.000 – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie 

2023 Zakończenie prac projektowych wraz z 

pozyskaniem niezbędnych decyzji 

formalno – prawnych oraz realizacja 

inwestycji 

25.000 – środki wydzielone do dyspozycji 

rady dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie 

 

2.  
Dobudowa oświetlenia na ul. Żonkilowej 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel inwestycji: dobudowa oświetlenia na ul. Żonkilowej  

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2022 Rozpoczęcie opracowania 

dokumentacji projektowej 

0 – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

2023 Zakończenie opracowania projektu i 

realizacja 

49.500 – środki wydzielone do dyspozycji 

rady dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie 

 

 

 

 

 



3.  

Dobudowa oświetlenia na ul. Łuczanowickiej  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel inwestycji: dobudowa 6 szt. słupów oświetleniowych na ul. Łuczanowickiej na odcinku od 

sięgacza w stronę Colorexu 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2023 Wykonanie dokumentacji 

projektowej 

15.000 – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie 

2024 Realizacja inwestycji 108.000 – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z wytycznymi otrzymanymi od ZZM i ZDMK Rada Dzielnicy XVII wnioskuje  

o wprowadzenie zadań wymienionych w niniejszej uchwale do WPF i WPI  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


